Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 8 de Agosto de 2025.

  Acesse a Edição

PROCESSO SELETIVO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SUGESP - EDITAL Nº 03/2023 - ATO DE
RECLASSIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO

Edição: 7314 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 07/08/2025
SMPOG - Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SUGESP

EDITAL Nº 03/2023

ATO DE RECLASSIFICAÇÃO - RETIFICAÇÃO

A Diretora Central de Administração de Pessoal, no uso de suas atribuições, em referência ao Processo Seletivo
Simplificado – SUGESP, regido pelo Edital Nº 03/2023, retifica o Ato de reclassificação do dia 06 de junho de 2025, publicado no
Diário Oficial do Município - DOM - do dia 12 de junho de 2025, em relação as candidatas abaixo, permanecendo inalteradas as
demais informações:

Onde se lê:

Ato de 26 de maio de 2025, publicado no DOM de 27 de maio de 2025.

ANALISTA ADMINISTRATIVO

NOME
CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO
RECLASSIFICAÇÃO

Wilmara Ferreira Dias 30° Lugar 57° Lugar

Leia-se:

Ato de 26 de maio de 2025, publicado no DOM de 27 de maio de 2025.

ANALISTA ADMINISTRATIVO

NOME
CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO
RECLASSIFICAÇÃO

Adriana Aparecida Tavarez Diniz 29° Lugar 57° Lugar

Wilmara Ferreira Dias 30° Lugar 58° Lugar

Belo Horizonte, 4 de agosto de 2025

Cínthia Soares Gonçalves

Diretora Central de Administração de Pessoal

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

08/08/25, 15:06 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/466532 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/